83.594.978/0001-56, VISANDO A INSCRIÇÃO DE 02(DOIS) 
VEREADORES PARA PARTICIPAR DO XXIV Marcha dos Gestores e 
Legislativos Municipais de 22 a 25 de abril de 2025 

PRESTADOR DE SERVIÇOS: UNIAO DOS VEREADORES DO BRASIL, CNPJ: 83.594.978/0001-
56. 

VALOR: R$1.594,00 (Um mil, quinhentos e noventa e quatro reais) referente a 
2 (duas) inscrições.  

Proceda-se com a publicação do ato competente na imprensa oficial. 

Upanema/RN, 14 de abril de 2025. 

MATHEUS VINICIUS BEZERRA DE FARIAS 

VEREADOR - PRESIDENTE